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Transpalette électrique

ATOM 2

1 250,00 € HT

Offre promotionnelle valable jusqu’au 31/03/2026

Edge
En stock : Disponible immédiatement

1500 kgCapacité résiduelle LithiumSource énergétique

115 mmHauteur de levée

SPÉCIFICATIONS
Capacité

Hauteur du timon

Longueur hors-tout

Batterie

Poids

1500 kg

715/1125 mm

1538 mm

24/20 V/Ah

125 kg

Roues motrices Ø 210 x 70 mm

• Garantie pièces 12 mois

Efficacité•

Compact et performant, le transpalette 
électrique ATOM 2 est conçu pour faciliter la 
manutention de charges jusqu’à 1 200 kg. Son 
moteur électrique, sa batterie lithium sans 
entretien et son timon ergonomique 
garantissent une utilisation simple, sûre et 
e�cace, même dans les espaces réduits.

Idéal pour les opérations logistiques du 
quotidien, il contribue à réduire la pénibilité 
tout en optimisant la productivité.


