

Transpalette électrique

ATOM 2

Edge

En stock : Disponible immédiatement

Capacité résiduelle

1500 kg



Source énergétique

Lithium

Hauteur de levée

115 mm



1 250,00 € HT

SPÉCIFICATIONS

Capacité	1500 kg
Hauteur du timon	715/1125 mm
Longueur hors-tout	1538 mm
Batterie	24/20 V/Ah
Poids	125 kg
Roues motrices	Ø 210 x 70 mm

Efficacité

Compact et performant, le transpalette électrique ATOM 2 est conçu pour faciliter la manutention de charges jusqu'à 1 200 kg. Son moteur électrique, sa batterie lithium sans entretien et son timon ergonomique garantissent une utilisation simple, sûre et efficace, même dans les espaces réduits.

Idéal pour les opérations logistiques du quotidien, il contribue à réduire la pénibilité tout en optimisant la productivité.

Garantie pièces 12 mois